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KSA-362DV03R
KSA-412DV03R
KSA-502DV03R
KSA-722DV03R
KSA-802DV03R

KDV-36203R
KDV-41203R
KDV-50203R
KDV-72203R
KDV-80203R

KSA-282DV05R KDV-28205R
KSA-362DV05R
KSA-412DV05R
KSA-502DV05R
KSA-722DV05R
KSA-802DV05R

KDV-36205R
KDV-41205R
KDV-50205R
KDV-72205R
KDV-80205R

KSA-252DV06R KDV-25206R
KSA-322DV06R
KSA-362DV06R
KSA-452DV06R
KSA-632DV06R
KSA-722DV06R

KDV-32206R
KDV-36206R
KDV-45206R
KDV-63206R
KDV-72206R

KSA-252DC06R KDC-25206R

冷專機種

室內機 室外機

封底

當發現商品有任何異常時，請立即拔掉電源線插頭並通知經銷商處理。

若電源線損壞時，必須由本公司服務部門或具有類似資格的人更換以避免危險。



1



2

21.請小心看管小孩，以確保他們不會把本電器當作玩具。

22.本電器不預期供生理、感知、心智能力、經驗或知識不足之使用者(包含孩童)使用，
      除非在對其負有安全責任的人員之監護或指導下安全使用。
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冷  氣 暖  氣
除濕 送風 全自動

自動
開機
關機

設定溫度
室內溫度

功能

溫度

舒眠

馬上冷

靜音

全自動

溫度顯示

時間調整

節能省電

智能環感

電源

風速

上下
風向

左右
風向

定時
開機

定時
關機

RC-AC101A

節能省電

靜音



冷  氣
暖  氣

除濕
送風

全自動
自動

開機關機

設定溫度室內溫度

功能

溫度
舒眠

馬上冷

靜音

全自動

溫度顯示時間調整 節能省電智能環感

電源

風速
上下
風向

左右
風向

定時
開機

定時
關機

RC-AC101A



推住遙控器背面電池蓋卡筍，往外
推開。取出舊電池，裝入新電池。



冷  氣 暖  氣
除濕 送風 全自動

自動
開機
關機

設定溫度
室內溫度

功能

溫度

舒眠

馬上冷

靜音

全自動

溫度顯示

時間調整

節能省電

智能環感

電源

風速

上下
風向

左右
風向

定時
開機

定時
關機

RC-AC101A

冷  氣 暖  氣
除濕 送風 全自動

自動
開機
關機

設定溫度
室內溫度

功能

溫度

舒眠

馬上冷

靜音

全自動

溫度顯示

時間調整

節能省電

智能環感

電源

風速

上下
風向

左右
風向

定時
開機

定時
關機

RC-AC101A

超強風 強風

弱風 微風 超微風

1

1

超微

超強



冷  氣 暖  氣
除濕 送風 全自動

自動
開機
關機

設定溫度
室內溫度

功能

溫度

舒眠

馬上冷

靜音

全自動

溫度顯示

時間調整

節能省電

智能環感

電源

風速

上下
風向

左右
風向

定時
開機

定時
關機

RC-AC101A

冷  氣 暖  氣
除濕 送風 全自動

自動
開機
關機

設定溫度
室內溫度

功能

溫度

舒眠

馬上冷

靜音

全自動

溫度顯示

時間調整

節能省電

智能環感

電源

風速

上下
風向

左右
風向

定時
開機

定時
關機

RC-AC101A

１２

超強風 強風 弱風

微風 超微風



冷  氣 暖  氣
除濕 送風 全自動

自動
開機
關機

設定溫度
室內溫度

功能

溫度

舒眠

馬上冷

靜音

全自動

溫度顯示

時間調整

節能省電

智能環感

電源

風速

上下
風向

左右
風向

定時
開機

定時
關機

RC-AC101A

超強風 強風

弱風 微風 超微風



冷  氣 暖  氣
除濕 送風 全自動

自動
開機
關機

設定溫度
室內溫度

功能

溫度

舒眠

馬上冷

靜音

全自動

溫度顯示

時間調整

節能省電

智能環感

電源

風速

上下
風向

左右
風向

定時
開機

定時
關機

RC-AC101A



冷  氣 暖  氣
除濕 送風 全自動

自動
開機
關機

設定溫度
室內溫度

功能

溫度

舒眠

馬上冷

靜音

全自動

溫度顯示

時間調整

節能省電

智能環感

電源

風速

上下
風向

左右
風向

定時
開機

定時
關機

RC-AC101A

待機或

1. 啟動智能環感功能，按住「智能環感鍵」5秒，遙控
    器顯示屏顯示     ，室內機顯示燈先顯示目前設定溫度
   ，並偵測遙控器周邊環境溫度後傳送於室內機做判斷
    運轉。

節能省電鍵操作方法

1.在運轉中可以按下「節能省電」鍵顯示    。
2.在此模式下，空調將依照最省電的模式運轉。
3.再按下「節能省電」鍵則取消此功能恢復上次運轉
   模式。
4.此功能在”馬上冷”及”全自動”運行時無效。























KSA-282DV03R KSA-362DV03R KSA-412DV03R KSA-502DV03R KSA-722DV03R KSA-802DV03R KSA-252DC06R

KDV-28203R KDV-36203R KDV-41203R KDV-50203R KDV-72203R KDV-80203R KDC-25206R

冷氣能力 kW 2.8 3.6 4.1 5.0 7.2 8.0 2.8

運轉電流 A 4 4 4.5 6 9 10 4

消耗功率 kW 0.624 0.800 1.000 1.320 2.260 2.420 0.624

CSPF
kWh/

kWh 5.94 5.94 5.42 5.35 5.12 5.12 5.94

暖氣能力 kW 2.8 3.6 4.1 5.0 7.2 8.0 -

運轉電流 A 4 4 4.5 6 9 10 -

消耗功率 kW 0.624 0.800 1.000 1.320 2.260 2.420 -

CSPF
kWh/

kWh 5.94 5.94 5.42 5.35 5.12 5.12 -

10 10 13 13 15 15 10

30 30 30 34 42 50 30
815*270*212 815*270*212 915*315*235 915*315*235 1080*315*235 1080*315*235 815*270*212

780*540*260 780*540*260 780*540*260 810*585*280 860*667*310 860*667*310 780*540*260

室內機 41 41 44 44 45 45 41

室外機 54 55 55 55 57 57 54

電源線*3C 2.0 2.0 2.0 2.0 3.5 3.5 2.0

聯絡線*3C 1.25 1.25 1.25 1.25 1.25 1.25 1.25

無熔絲開關額定電流A 15 15 15 15 30 30 15

KSA-282DV05R KSA-362DV05R KSA-412DV05R KSA-502DV05R KSA-722DV05R KSA-802DV05R

KDV-28205R KDV-36205R KDV-41205R KDV-50205R KDV-72205R KDV-80205R

冷氣能力 kW 2.8 3.6 4.1 5.0 7.2 8.0

運轉電流 A 4 4 4.5 6 9 10

消耗功率 kW 0.624 0.800 1.000 1.320 2.260 2.420

CSPF
kWh/

kWh 5.94 5.94 5.42 5.35 5.12 5.12

暖氣能力 kW 2.8 3.6 4.1 5.0 7.2 8.0

運轉電流 A 4 4 4.5 6 9 10

消耗功率 kW 0.624 0.800 1.000 1.320 2.260 2.420

CSPF
kWh/

kWh 5.94 5.94 5.42 5.35 5.12 5.12

10 10 13 13 15 15

30 30 30 34 42 50
815*270*212 815*270*212 915*315*235 915*315*235 1080*315*235 1080*315*235

780*540*260 780*540*260 780*540*260 810*585*280 860*667*310 860*667*310

室內機 41 41 44 44 45 45

室外機 54 55 55 55 57 57

電源線*3C 2.0 2.0 2.0 2.0 3.5 3.5

聯絡線*3C 1.25 1.25 1.25 1.25 1.25 1.25

無熔絲開關額定電流A 15 15 15 15 30 30

導線

線徑
m㎡

重量 kg

外型尺寸

寬x高x深
mm

噪音

(強)
dB

室內機機種名

室外機機種名

電源

冷

氣

性

能

暖

氣

性

能

單相 220V 60Hz

單相 220V 60Hz

變頻分離式冷暖氣機

重量 kg

商品名稱 變頻分離式冷暖氣機

外型尺寸

寬x高x深

噪音

(強)

導線

線徑

mm

dB

m㎡

冷

氣

性

能

暖

氣

性

能

商品名稱

室內機機種名

室外機機種名

電源
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KSA-252DV06R KSA-322DV06R KSA-362DV06R KSA-452DV06R KSA-632DV06R KSA-722DV06R

KDV-25206R KDV-32206R KDV-36206R KDV-45206R KDV-63206R KDV-72206R

冷氣能力 kW 2.8 3.6 4.1 5.0 7.2 8.0

運轉電流 A 4 4 4.5 6 9 10

消耗功率 kW 0.624 0.800 1.000 1.320 2.260 2.420

CSPF
kWh/

kWh 5.94 5.94 5.42 5.35 5.12 5.12

暖氣能力 kW 2.8 3.6 4.1 5.0 7.2 8.0

運轉電流 A 4 4 4.5 6 9 10

消耗功率 kW 0.624 0.800 1.000 1.320 2.260 2.420

CSPF
kWh/

kWh 5.94 5.94 5.42 5.35 5.12 5.12

10 10 13 13 15 15

30 30 30 34 42 50
815*270*212 815*270*212 915*315*235 915*315*235 1080*315*235 1080*315*235

780*540*260 780*540*260 780*540*260 810*585*280 860*667*310 860*667*310

室內機 41 41 44 44 45 45

室外機 54 55 55 55 57 57

電源線*3C 2.0 2.0 2.0 2.0 3.5 3.5

聯絡線*3C 1.25 1.25 1.25 1.25 1.25 1.25

無熔絲開關額定電流A 15 15 15 15 30 30

外型尺寸

寬x高x深
mm

噪音

(強)
dB

導線

線徑
m㎡

電源

冷

氣

性

能

暖

氣

性

能

重量 kg

單相 220V 60Hz

商品名稱

室內機機種名

室外機機種名

變頻分離式冷暖氣機



8



29



30



1



32



33



34



35

2.8~4.1

5.0

7.2~8.0

530 95 290

510 310145

540 340110



36

7

2.8~3.6

4.1~5.0



37



38



39



40



41



2.8(2500)

42

3.6(3150)

5.0(4500)

4.1(3550)

7.2(6300)

8.0(6900)

6

4.5

3 32.0 30 2.0 15 2.0

9 3 33.5 30 2.0 30 3.5

11 3 33.5 30 2.0 30 3.5

4

4



 
設備名稱：分離式空氣調節機，型號（型式）： KDV-28203R/KSA-282DV03R  KDV-36203R/KSA-362DV03R KDV-41203R/KSA-412DV03R  KDV-50203R/

KSA-502DV03R KDV-72203R/KSA-722DV03R KDV-80203R/KSA-802DV03R KDC-25206R/KSA-252DC06R
KDV-28205R/KSA-282DV05R  KDV-36205R/KSA-362DV05R KDV-41205R/KSA-412DV05R  KDV-50205R/
KSA-502DV05R KDV-72205R/KSA-722DV05R KDV-80205R/KSA-802DV05R
KDV-25206R/KSA-252DV06R  KDV-32206R/KSA-322DV06R KDV-36206R/KSA-362DV06R  KDV-45206R/
KSA-452DV06R KDV-63206R/KSA-632DV06R KDV-72206R/KSA-722DV06R  

   

單元Ｕnit 

限用物質及其化學符號 

鉛Lead 
(Pb) 

汞Mercury 
(Hg) 

鎘Cadmium 
(Cd) 

六價鉻
Hexavalent 
chromium 

(Cr+6) 

多溴聯苯
Polybrominated 

biphenyls 
(PBB) 

多溴二苯醚
Polybrominated 
diphenyl ethers 

(PBDE) 

壓縮機 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 

馬達 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 

控制機板 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 

板金 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 

備考1.〝超出0.1 wt %〞及〝超出0.01 wt %〞係指限用物質之百分比含量超出百分比含量基準

值。 

備考2.〝○〞係指該項限用物質之百分比含量未超出百分比含量基準值。 

備考3.〝－〞係指該項限用物質為排除項目。 

 

Restricted substances and its chemical symbols 

Note 1：“Exceeding 0.1 wt %” and “exceeding 0.01 wt %” indicate that the percentage content of the restricted substance exceeds the 
reference percentage value of presence condition. 

Note 2：“○” indicates that the percentage content of the restricted substance does not exceed the percentage of reference value of presence. 

Note 3：The “−” indicates that the restricted substance corresponds to the exemption. 

Equipment name Type designation 
 (Type) 

限用物質含有情況標示聲明

43



委製商：憶聲電子股份有限公司
地　址：桃園市中壢區中園路198號
電　話：0800-066-628

站別 電話代表號 地       址

花蓮站 (03)852-9191  97342花蓮縣吉安鄉宜昌一街26號

羅東站 (03)954-3248 26546 宜蘭縣羅東鎮興東南路35之1號

基隆站 (02)2424-8916 20345 基隆市中山區中華路157號

台北站 (02)2788-5450 11568 台北市南港區新民街91號

中和站 (02)2244-5628 23576 新北市中和區板南路112號

三重站 (02)2987-1612  24151新北市三重區仁愛街255巷1號

中壢站 (03)463-8715 32068 桃園市中壢區中園路198號1樓

新竹站 (03)536-2450 30057 新竹市北區東大路三段576號

苗栗站 (037)321-221 36048 苗栗縣苗栗市至公路481號

台中站 (04)2473-9322  40854 台中市南屯區精誠南路135巷8號

彰化站 (04)751-3774 50071 彰化縣彰化市彰水路72-1號

南投站 (049)223-3483 54050 南投縣南投市中興路346號

虎尾站 (05)631-0177 63242 雲林縣虎尾鎮光復路198號

嘉義站 (05)268-6574 60842 嘉義縣水上鄉嘉朴路5號

台南站 (06)280-4061 70451 台南市北區和緯路三段373號

高雄站 (07)761-2976 80262 高雄市苓雅區廣西路126號

屏東站 (08)732-5225 90073 屏東縣屏東市公園西路137號

澎湖站 (06)921-1099 88056 澎湖縣馬公市西文里173號


